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Nutrison Advanced Cubison, odżywka płynna w butelce ,
1000 ml
 

Cena: 29,99 zł

Opis słownikowy

Marka Nutrison

Postać płyn

Producent Nutricia

Rejestracja Środki spożywcze

Substancja
czynna

Multiminerały, Multiwitamina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nutrison Advanced Cubison, odżywka płynna w butelce , 1000 ml

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczony do stosowania przez zgłębnik. Dedykowany dla
pacjentów o zwiększonym zapotrzebowaniu białkowym min. w wyniku udaru niedokrwiennego. Do postępowania dietetycznego u
pacjentów z odleżynami i innymi trudno gojącymi się ranami.

Skład Nutrison Advanced Cubison, odżywka płynna w butelce , 1000 ml
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Działanie Nutrison Advanced Cubison, odżywka płynna w butelce , 1000 ml

Nutrison Advanced Cubison to kompletna pod względem odżywczym, gotowa do użycia dieta przeznaczona do stosowania przez
zgłębnik.

Nutrison Advanced Cubison zawiera:

Dużą ilość białka niezbędnego w procesie leczenia ran, którego głównym źródłem jest kazeina,
argininę przyspieszającą gojenie ran
tłuszcze MCT
maltodekstryny – źródło węglowodanów,
zwiększoną zawartość składników ważnych w procesie leczenia ran (karotenoidów, wit. C i E, cynku)*
unikalną mieszaninę błonnika (6 rodzajów błonnika o odpowiednich proporcjach włókien rozpuszczalnych i nierozpuszczalnych)
regulującą pracę jelit, ważną podczas długoterminowego leczenia żywieniowego.
Preparat bezglutenowy, klinicznie wolny od laktozy.

* w porównaniu do przemysłowej diety standardowej

Dawkowanie Nutrison Advanced Cubison, odżywka płynna w butelce , 1000 ml

Według wskazań lekarza. 1500–2000 ml diety pokrywa dzienne zapotrzebowanie na składniki odżywcze.

Sposób użycia
Produkt gotowy do użycia. Podawać przez zgłębnik lub stomię.

Informacje dodatkowe Nutrison Advanced Cubison, odżywka płynna w butelce , 1000 ml

Nie stosować u niemowląt
Nie stosować u pacjentów z galaktozemią
Nie stosować u pacjentów wymagających diety bezresztkowej
Nie zaleca się stosować u pacjentów krytycznie chorych
Tylko do stosowania drogą przewodu pokarmowego
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego
Stosować ostrożnie u dzieci w wieku 1-6 lat
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